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CYCLING - MARIJA BISTRICA TO
GORNJA STUBICA - Забок,
Централна Хрватска
По состанокот и приемот, велосипедите ќе ги прилагодиме
според вашите потреби. Ќе ве запознаеме со безбедносните
правила и ќе ве информираме за содржината на
програмата. Ќе го посетиме и видиме етно селото
„Синковиќ“, ресторанот „Лојзекова Хижа“, споменикот на
селската буна, замокот Голубовец, родното место на Матија
Гупча, 450-годишната „Гупчева липа“, споменикот на
Рудолф. Перешин. Растојанието е 40 km (асфалт) со вкупно
искачување од 680 m. Можеме да ви помогнеме доколку
сакате да изнајмите велосипед (MTB или е-велосипед). Во
цената е вклучено користење на кацига за велосипед и
ранец со шише вода и енергетска шипка. Гостите мора да
имаат најмалку 16 години, а максималниот број на гости е
10.

Цена

Cycling-On a bike from Marija Bistrica to Gornja Stubica Marija Bistrica,
Croatia

Cycling - Marija Bistrica to
Gornja Stubica
Hotel "Kaj", Zagrebačka 42 -
parking
49246 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на поаѓање
Marija Bistrica. Hotel "KAJ".
parking 8:30am

Местото и времето на
пристигнување
Marija Bistrica. Hotel "KAJ".
parking 2:30pm
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Информации
Краток опис:
Име: Cycling - Marija Bistrica to Gornja Stubica
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, разгледување на природата / природните
убавини, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: По состанокот и приемот,
велосипедите ќе ги прилагодиме според вашите потреби. Ќе ве запознаеме со безбедносните
правила и ќе ве информираме за содржината на програмата. Ќе го посетиме и видиме етно селото
„Синковиќ“, ресторанот „Лојзекова Хижа“, споменикот на селската буна, замокот Голубовец, родното
место на Матија Гупча, 450-годишната „Гупчева липа“, споменикот на Рудолф. Перешин.
Растојанието е 40 km (асфалт) со вкупно искачување од 680 m. Можеме да ви помогнеме доколку
сакате да изнајмите велосипед (MTB или е-велосипед). Во цената е вклучено користење на кацига за
велосипед и ранец со шише вода и енергетска шипка. Гостите мора да имаат најмалку 16 години, а
максималниот број на гости е 10.

Хронолошки ред:
Лесно искачување до Хум Бистрички и Гусаковец - етно село "Синковиќ" - ресторан "Лојжекова куќа" -
по одмор продолжуваме со возење до ридот "Самци" - посета на Споменик на селската буна - замок
"Голубовец" - родно место на Матија Гупча - црква во Горња Стубица - центарот на Горња Стубица и
разгледување на споменикот на хрватскиот пилот Рудолф Перешин - долго искачување низ селото
Свети Матеј до Лаз Бистрица, највисоката точка на рутата - 7-километарско спуштање до Марија
Бистрица.


